
Lady Paradise na horách

I když je golf krásný sport a lze jej provozovat po celý rok, přesto je mezi námi i hodně hráček, které
také rády v zimě lyžují, a pro které jsme v letošním roce uspořádaly zájezd do lyžařského střediska
Campitello v italských Dolomitech, kam jsme poslední lednovou sobotu opravdu přijely.

Některé z nás již v tomto středisku byly poněkolikáté, ale tentokrát nás bylo včetně našich dětí a přátel
přes 60, a tak jsme se mohly těšit na dobrou zábavu a krásné lyžování. Obojího bylo dostatek, zažily jsme
krásné slunné počasí, perfektně upravené sjezdovky a krásné lyžařské terény a na druhou stranu jsme
poznaly i tu nepřívětivou stránku hor, a to když byla vichřice, nejezdily lanovky a my musely pro děti vyjet
oklikou autem a svézt je dolů. I to se dalo přežít, zajely jsme si do Bolzana, které je odtud jen 50 km a
prošly jsme se po tomto krásném městečku. Ovšem naše děti, kterých tam bylo v různých věkových
kategoriích přes 20, si to užily nejvíce. Celý den lyžovaly v různých skupinkách a pro ty, které holdovaly
snowboardu byl k dispozici celý park. Výjimkou nebyla ani večerní společná diskotéka , kdy jsme tancovaly
všechny i s našimi ratolestmi. Ani úraz se nám nevyhnul, jedné z nás se podařil přímý střet s italským
lyžařem, naštěstí to odnesla brada dotyčné lyžařky a hůlka Itala, kterou mu tou bradou zlomila. Prostě bylo
veselo, pro příští rok už máme opět zareservovány stejné apartmány, a kdo bude chtít, může jet s námi
………..

Za Lady Paradise Golf Tour Marcela Chrpová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 10.2.2005 14:03.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=99.

http://golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=99

